

Bohlin IVS

Grenåvej 648
8541 Skødstrup

Årsrapport
14. maj 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Stefan Bohlin Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bohlin IVS
Grenåvej 648
8541 Skødstrup

Telefonnummer: 25850557

e-mailadresse: sb@live.dk

CVR-nr: 37684465

Regnskabsår: 14/05/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande
DK Danmark

CVR-nr: 21813400

P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investering og dertil relateret virksomhed

Udvikling i året

Årets resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et ret-visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 14. maj 2016 til 31. december 2016. Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.525
Ordinært resultat før skat		13.525
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		13.525
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.525
Overført resultat		0
I alt		13.525

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.046
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.046
Anlægsaktiver i alt		24.046
Aktiver i alt		24.046

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		13.525
Egenkapital i alt		13.526
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.520
Gældsforpligtelser i alt		10.520
Passiver i alt		24.046